
 

Informacje dotyczące zamawiania biletów wstępu w przedsprzedaży oraz rejestracji zaproszeń 
na targi (E-Gast-Ticket): 
 
Bilety wstępu można zakupić w promocyjnej cenie w przedsprzedaży wyłącznie poprzez zarejestrowanie się i 
złożenie zamówienia w internecie na stronie www.exporeal.net. 
 
Płatność za zamówione bilety wstępu w przedsprzedaży jest możliwa tylko i wyłącznie kartą kredytową! 
 
 
Ceny biletów wstępu na targi EXPO REAL 2012: 
 

 Cena w przedsprzedaży Cena w kasach targowych Katalog 

Bilet 2-dniowy  280 € 310 € w cenie biletu 

(ważny w dn. 9. – 10. października)    

 
Bilet na całe targi 

 
375 € 

 
410 € 

 
w cenie biletu 

 
Uwaga: Podczas rejestracji prosimy nie używać polskich znaków! 
 
 
 
Tak wygląda procedura zamawiania i odbioru biletów w przedsprzedaży: 

 Rejestrujecie się Państwo na stronie targów www.exporeal.net, zakładka For visitors//Für Besucher, 
a następnie Purchase tickets//Ticket kaufen oraz Purchase ticket/redeem online-voucher 
number//Tickets kaufen– Gutscheinnummern einlösen . 

 Płatność za zamówione bilety wstępu jest możliwa tylko i wyłącznie kartą kredytową! 

 Złożone przez Państwa zamówienie automatycznie trafia do organizatora targów – spółki Messe 
München GmbH, który jest odpowiedzialny za jego realizację. 

 Po uregulowaniu należności na swoją skrzynkę mailową otrzymacie Państwo imienne bilety wstępu na 
targi (Print@home Ticket). Bilety należy koniecznie wydrukować oraz zabrać ze sobą na targi do 
Monachium. Biletów nie trzeba już wymieniać na miejscu. 

 Fakturę za zamówione bilety wstępu otrzymacie Państwo bezpośrednio od organizatora targów - 
Messe München GmbH. 

 
 

Targi EXPO REAL 2012 odbywać się będą w następujących godzinach: 

poniedziałek-wtorek 9:00 – 19:00 

środa 9:00 – 16:00 

 
 
 

Więcej informacji na temat procedury zamawiania biletów wstępu na targi uzyskacie Państwo w: 

Biurze Targów Monachijskich w Polsce 
ul. Biała 4, 00-895 Warszawa 

kontakt: Agnieszka Lenartowicz 
tel. 22 620 44 15, faks: 22 624 94 78 
e-mail: info@targiwmonachium.pl 
lub na stronie: www.exporeal.net 

 
 
 

Zapraszamy do Monachium! 
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